
Ministero della Pubblica Istruzione

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano
Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156

e-mail: segreteria@comprensivogaggiano.edu.it  miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it

sito web - htp://comprensivogaggiano.edu.it

Gaggiano,  16 Gennaio 2021

A tutti  i genitori 
A tutto il personale 

Agli atti 
Al sito

Dell’Ist.Com.St. Leonardo da Vinci

Visto il DPCM del 14/01/2021
Vista l’ordinanza del Ministero della Salute del 16 Gennaio 2021
Il Dirigente Scolastico

DISPONE

1. La sospensione delle attività didattiche in presenza per le classi seconde
e terze della scuola secondaria di 1 grado a partire dal 18 gennaio 2021 e
per un periodo di  15 giorni.  Le suddette classi  svolgeranno le  attività
secondo quanto previsto dal piano per la Didattica Digitale Integrata.

2. Le classi prime della scuola sec di 1 grado e tutte le classi della scuola
primaria  svolgeranno  le  attività  didattiche  in  presenza,  con  uso  dei
dispositivi di protezione delle vie respiratorie salvo che per i soggetti con
patologie o disabilità incompatibili con l’uso della mascherina.

3. I docenti della scuola secondaria titolari delle sole classi seconde e terze,
potranno efettuare le attività didattiche in smart working, salvo diverse
indicazioni e necessità. Gli altri docenti efettueranno le attività da scuola
o in smart working a seconda della fattibilità.

Eventuali altre disposizioni ed indicazioni saranno prontamente comunicate.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Patrizia Varicelli

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000070 - 16/01/2021 - A1 - U

mailto:miic874001@istruzione.it
mailto:miic874001@pec.istruzione.it

	
	Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” - Via al Cornicione, 35 - 20083 Gaggiano

